
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Yapay Zekâ Rallisi Soluklanırken Gözler Orta Doğu ve İstihdam Verilerinde 

*ABD Piyasaları – Teknoloji hisseleri baskı altında: Broadcom’un gelir beklentilerini karşılayamaması yarı iletken 
sektöründe satış baskısını artırırken ABD vadeli endeksleri, seansa düşüşle hazırlanıyor. Son dönemde yapay zekâ 
temasıyla rekor seviyelere ulaşan Nasdaq tarafında kısa vadeli kâr realizasyonları dikkat çekiyor. 

*Teknoloji – Yapay zekâ teması güçlü kalmaya devam ediyor: Kısa vadeli satış baskılarına rağmen AI yatırımlarına 
yönelik beklentiler teknoloji sektörünün temel hikâyesi olmayı sürdürüyor. Nvidia bilançosu sonrası oluşan olumlu 
görünüm, sektöre yönelik uzun vadeli iyimserliği desteklemeye devam ediyor. 

*ABD Piyasaları – Rekor rallisinde yavaşlama sinyalleri: S&P 500 endeksindeki yükseliş sürse de piyasa içi korelasyon 
göstergeleri rallinin momentum kaybetmeye başladığına işaret ediyor.  

*ABD – İş gücü piyasasında yavaşlama işaretleri: Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 225 bin ile beklentilerin üzerinde 
gerçekleşti.  

*Orta Doğu – Trump’tan anlaşma mesajı: Trump, ABD’nin İran ile savaşı sona erdirmeye yönelik son aşama 
müzakereler içerisinde olduğunu açıkladı. Açıklama risk iştahını desteklerken piyasa, kalıcı bir anlaşmanın gerçekten 
sağlanıp sağlanamayacağını takip ediyor. 

*FX – Dolar geri çekiliyor: ABD seansının başlangıcında dolar endeksi majör para birimlerine karşı hafif değer kaybetti. 
Son dönemde yükselen tahvil faizleri doları desteklese de piyasa, yarınki istihdam verileri öncesinde daha temkinli 
hareket ediyor. 

*Japonya – Şahin BOJ’a rağmen USDJPY güçlü: BOJ Başkanı Ueda’nın daha şahin açıklamaları ve faiz artırımı 
beklentilerine rağmen USDJPY paritesi yüksek seviyelerini koruyor. ABD tahvil faizlerinin yüksek seyri yen üzerindeki 
baskının sürmesine neden oluyor. 

*Avrupa – Risk iştahında kontrollü toparlanma: Avrupa seansında Trump’ın müzakere açıklamaları piyasalardaki 
havayı destekledi. Ancak teknoloji hisselerindeki baskı ve Orta Doğu kaynaklı belirsizlikler piyasanın temkinli duruşunu 
korumasına neden oluyor. 

*Şirket Haberleri – Tesla ve Netflix takipte: Tesla, Austin’de robotaksi hizmetini genişletmeye yönelik yeni adımlar 
atarken otonom sürüş hikâyesini güçlendirmeye çalışıyor. Netflix hisseleri ise son yılların en sert düşüş serilerinden 
birinin ardından kritik teknik destek seviyelerinde işlem görüyor. 

*Wall Street Gün Ortası – Ana gündem değişmiyor: Piyasalar bir yandan yapay zekâ temalı büyüme hikâyesini 
fiyatlamaya devam ederken diğer yandan Orta Doğu gelişmeleri ve ABD istihdam verilerini yakından izliyor. Kısa vadede 
volatilite artsa da piyasanın odağında hâlâ teknoloji, Fed ve jeopolitik riskler bulunuyor. 


